
IL SEGRETARIO COMUNALE 
VASILE DOTT .SALVATORE

“VISTA la proposta formulata dal responsabile del Settore Ufficio Pubblica Istruzione trascritta 
come segue:

P r e m e s s o

-che con determinazione dirigenziale n. 205 del 09/09/2010 sono stati approvati, fra l’altro, i 

preventivi di spesa relativi al servizio di refezione scolastica 2010/2011 per gli alunni della scuola 

materna ,elementare  e media di Bivona dell’importo complessivo di €. 135.990,40 IVA compresa;

-che al servizio suddetto si è provveduto mediante trattativa e aggiudicataria della fornitura pasti è 

rimasta la Ditta Hassio Servizi Soc.Coop. A.R.L con sede legale a Favara,zona industriale A.S.I.,

per l’importo netto di €. 124.025,86, oltre IVA;

Viste le attestazioni  rilasciate dal Dirigente Scolastico  dell’Istituto  “Comprensivo” sull’effettivo 

numero dei pasti forniti  durante i mesi di Novembre e Dicembre  2010;

Viste le fatture della sopra citata società n. 357 del 30/11/2010 e n. 389 del 31/12/2010  il cui  

importo complessivo  ammonta  ad  € 23.036,02;

Per quanto sopra,

P R O P O N E

DI LIQUIDARE e pagare,per le motivazioni di cui in premessa, alla Ditta Hassio Servizi 

Soc.Coop. A.R.L con sede legale a Favara, zona industriale A.S.I , la somma  complessiva di

€.23.036,02 ,Iva  compresa, imputandola per €. 14.842,02 all’intervento  N. 1040503 “Prestazioni di 

Servizi“ (Cap. 1570 quota a carico dell’Ente)  e per € .8.194,00 al medesimo intervento del bilancio

c.e. (Cap. 1571 quota a carico degli utenti), giusto impegno assunto con determina n. 205/2010 in 

premessa  specificata.

Il Responsabile del Settore P.I
(M.Cuccia )”

RITENUTO di condividere il contenuto della superiore proposta,

D E T E R M I N A

DI APPROVARE la proposta su estesa ed, in conseguenza, di adottare il presente provvedimento 

con la narrativa e la motivazione di cui alla proposta medesima che, di seguito, s’intende 

integralmente trascritta.


